
CO NAJDETE V NOVÉM ČÍSLE JEDOVNICKÉHO ZPRAVODAJE (BŘEZEN + DUBEN)?
https://www.jedovnice.cz/sites/jedovnice/files/soubory/dokumenty/jedovnicky-
zpravodaj/zpravodaj202303-04web.pdf
Samozřejmě v čísle najdete obvyklý obsah: usnesení ZM a RM, různé informace z úřadu
městyse, příspěvky škol a spolků, které v Jedovnicích působí. Ale k tomu ještě spoustu
dalšího čtení!
Vybíráme to nejzajímavější:
• Úvodem od redakce - Výzva občanům: pomozte Jedovnicím rozvíjet se!
(o připravovaném strategickém plánu rozvoje a o právě probíhajícím dotazníkovém
šetření) – str. 2
• Úvodem od starostky – o tom, co se v naší obci aktuálně řeší a které akce na území
městyse probíhají (výstavba dětského a multifunkčního hřiště, dokončení rekonstrukce
„kruháče“ v Chaloupkách, co bude s prodejnou COOP u benzinky…) – str. 3
• Jak se pokračuje s hospodou v Chaloupkách? – str. 9
• Výměnné pobyty v Aschheimu a v Jedovnicích pro studenty od 15 let – str. 11
• Kde zasahovali naši hasiči? – str. 13
• Představení DS Vlastimil A co dál, strážmistře? z pohledu herce Tomáše Kouřila – str. 15
• Blíž k sobě aneb česko-ukrajinské setkání v Chaloupkách – str. 15
• Jaké nové knihy si můžete vypůjčit v knihovně? – str. 17
• Fotbalové jaro začíná – rozpis zápasů SK Jedovnice v jarní sezóně –str. 29
• „Posvátné umění v nesvaté době“ – o výstavě v Muzeu umění v Olomouci, na které jsou
do 9. dubna k vidění mimo jiné také díla Mikuláše Medka a Jana Koblasy vytvořená pro
jedovnický kostel – str. 29
• Rozhovor: Nejen s Ljubov Nečasovou o pomoci ukrajinským rodinám – str. 30
• Kroniky vyprávějí (část druhá) tentokrát ukázka z kroniky roku 1979 – vzpomínka na
nedávno zemřelého pana Jiřího Gundackera, dlouholetého ředitele LŠU a pak ZUŠ
Jedovnice – str. 33
• Památný kámen s nápisem KFIE 1879 u Budkovanu – legenda a skutečnost – str. 34
• Masopustní tradice – str. 28 a str. 35
• Odpoledne plné zpěvu – se šesti sbory. Po uzávěrce o sobotním Festivalu pěveckých
sborů v Jedovnicích – str. 36

https://www.jedovnice.cz/sites/jedovnice/files/soubory/dokumenty/jedovnicky-zpravodaj/zpravodaj202303-04web.pdf
https://www.jedovnice.cz/sites/jedovnice/files/soubory/dokumenty/jedovnicky-zpravodaj/zpravodaj202303-04web.pdf

